
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia zakresu robót zrealizowanych przez wykonawcę 
IMSTUDIO.PL Marcin Waśko w ramach umowy nr ZP.273.12.2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r. na 

roboty budowlane polegające na remoncie sali obrad w budynku Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. zmienioną 
Uchwałą Nr 67/VIII/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 czerwca 2003 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z planowanym rozpoczęciem przez wykonawcę AMB GROUP POLSKA Sp. z o.o.,  
ul. rtm. Witolda Pileckiego 67, 02-781 Warszawa, robót budowlanych polegających na remoncie sali 
obrad w budynku Starostwa Powiatowego powołuje się Komisję ds. ustalenia zakresu robót 
zrealizowanych przez wykonawcę IMSTUDIO.PL Marcin Waśko, ul. Grunwaldzka 178 nr 17, 33-300 
Nowy Sącz, w ramach umowy nr ZP.273.12.2021 zawartej w dniu 6 kwietnia 2021 r., w składzie: 
1) Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki - Przewodniczący Komisji, 
2) Monika Dziedzina - Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego - Członek Komisji, 
3) Piotr Piechnik - Kierownik Zespołu ds. Inwestycji w Starostwie Powiatowym - Członek Komisji, 
4) Anna Poręba - Inspektor w Zespole ds. Inwestycji w Starostwie Powiatowym - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności związanych z ustaleniem stanu istniejącego sali 
obrad w budynku Starostwa Powiatowego z uwzględnieniem zakresu robót zrealizowanych przez 
wykonawcę IMSTUDIO.PL Marcin Waśko, ul. Grunwaldzka 178 nr 17, 33-300 Nowy Sącz w ramach 
umowy o roboty budowlane nr ZP.273.12.2021 zawartej w dniu 6 kwietnia 2021 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: F8762AAD-6585-43DF-B9C7-3AF74F0F6E27. Przyjęty Strona 1




